
平成２３年４月１４日

押原中ＰＴＡ役員・会員 各位

昭和町立押原中学校

ＰＴＡ会長 武 井 幸 子

校 長 永 井 清 司

（御案内）平成２３年度 ＰＴＡ総会（授業参観・学年総会）について

春暖の候，各位におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は押原中学校教育活動及びＰＴＡ活動に御理解，御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

，さて，次のとおりＰＴＡ総会（授業参観・学年総会）を開催いたします。何かとお忙しい折とは存じますが

万障お繰り合わせの上出席くださいますよう，御案内申し上げます。

平成２３年５月２日（月）１ 日 時

（１）授業参観 １３：４５～１４：３５

（２）ＰＴＡ総会 １４：４５～１６：００

（３）学年総会 １６：１０～１７：００

（１）授業参観（授業者，場所等については追ってお知らせします ）２ 場 所 。

（２）ＰＴＡ総会・・・・・・・押原中体育館

（３）学年総会 １年・・・・・中央公民館講堂

２年・・・・・押原中視聴覚室

３年・・・・・押原中体育館

（１）学年総会まで是非お残りください。３ その他

（２）上履きをご持参ください。

（３）駐車場については，総合会館駐車場の押原中側（７０台分）が確保してあります。総合

会館のそれ以外の場所には駐車しないでください。一杯になりましたら，総合体育館に駐

車していただくことになります。その節は是非御協力下さい。

（４）当日は，東日本大震災に対する「募金活動」も行います。会員の皆様には，裏面の文書

をご覧になり，ご理解ご協力をお願いいたします。

４ 出席確認について

会場準備等の都合がありますので，下記の出欠席確認表を提出ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

出欠席確認表
年 組

保護者氏名 生徒名

出欠のどちらかにに○をつけてください。

① 授業参観に（ 出席 欠席 ）します。 ② ＰＴＡ総会に（ 出席 欠席 ）します。

③ 学年総会に（ 出席 欠席 ）します。

，学級担任に提出ください。４月２２日（金）までに


